
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.02.2025 № 209 г. Таганрог 

 

 

О проведении ярмарки на 

территории города Таганрога  

 

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области  

от 25.09.2023 № 688 «Об утверждении Порядка организации ярмарок  

на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них», постановлением Администрации города Таганрога  

от 23.12.2021 № 2123 «Об утверждении Перечня мест организации ярмарок 

в границах территории муниципального образования «Город Таганрог» 

на 2022–2027годы», на основании заявления организатора ярмарки 

ИП Чуднова Ю.П., руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Город Таганрог», постановляю: 

 

1. Провести постоянно действующую универсальную ярмарку по адресу: 

Ростовская область, г. Таганрог, ул. Чехова, 292. 

Организатор ярмарки: ИП Чуднова Ю.П.(ОГРН 319619600086952,  

ИНН 615490584019). 

Сроки проведения ярмарки: в период с 17.02.2025 по 25.08.2025. 

Количество торговых мест: 8. 

Режим работы ярмарки: ежедневно, круглосуточно. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,  

а также размещению на официальном портале Администрации города 

Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

       Первый заместитель главы 

Администрации города Таганрога                                                     Х.Ю. Ермашов 


